T

200942 A 25 H SAREX{S [E E% 5155 55 20

F—J—FOHH LEHE

= N



T

F=E D AT (X EH T < #RA

. REERTGHRFBDRMATERZEZT 0120,
: JE ERGDUNYVILPRAFIAIITRIRT BT

ERENRBORIREZTIT H-O,
ERRICEDETRINT 510,

o




T

FLOODRICHELZDNF—T—F

. BHORIWVWERMY—R)F—T—F
. R OKYOw ILDF—T—F

. ROKYRBZLILDF—T—F

. FRESmEO*F—7—F




N )

HE/NIOUS Web{EE=21—X
2008F i E=AXM1FIL

. 12726
. MEME. EIRFUEIZH T HAHMBEXEDIZRESSE

. FEFWNEESLOYRATFE)T4—BEBUTTAT7H5E

. MEBARKEFEDZEHLEESEDERER23HZTEIR

. T —FUTF  FUTFUIRALNZR T NUR LB EOFH 24780
. EERAEERST. 1B10B0S0 NI T7ERHE




. 12725

. BB EERMEEFZSIZTIT 1ABRHAHFSND2%A
. 11TADOEEERREE. FIER A L T21%H

. 11ABIFH. EEEXRERMHND19%

. KB HREMB. 1138 CEERA

. RKIM/NDRITELTOTOIZ. BETEREFIVINTELEERETF Y

DORT LA TV AR L2 12 £ RITHFE,

. 12724
. o=y 1 ASIRATR—LT AT T7 1Z2F#E

. 347Z7|'\—A~KB%%%%’/Z?AE%EE%ﬁLT:rT'JI“JSISPJ’&%

Jo

. VRV R 1B ERZERL-OA-) RS

. oY R—L  20FERDOMERIMSEEEHKT




) N ) )

:@?E/ \"J 9“2008
1)

X7
. VAT L . TH14Y 31
. FYFY 62 . =F 30
. I3 45 . [EL 28
. XE M . BEBH 26
. )4 —L 42 BEO2S
. H—EX 37 . BM 25
. K7 37 . BE 25
. 2y k36 . k88 25
. K& 36 . X 24
. 55 35 CIRIEO22

. HEe 32 . EXET 22



. BIR
. PBTE 22
. 18R 20
. FBHzRE
. {RiL

. BfE 13

. TR

. N

J T )

. IOFxa—k 12

. IR
. LED
. IRTE

. JERT
. K5JEHE
. REEE

12
5 12
12

=3 11

. ETILE
. ZEfH]

. UNH

. AER 16

R ETAW,
. CO2



EER

: é}b%’

INIE







N )

[ THIEDRFEZHESE IAI0Z

. After maintenance (R=FY TZEHRI1E)

. Business succession (BE#HADRIIVT)
. Competitor (FRFEHEFILFED)

. Design Build (%5t - e T 58 A)

. Eye-catching (i TEH T 5)

. Future (TIBEDREKIEHHH)




)

. Good Practice (REEDINIZES)
. House Builder(TFEDATE)

. Information Technology (IT{E THEZE 4

. Japanesque Modern (B ARIEFELVDE

. Knowledge Intuition Skill (%034 - B 2% - FBE

. Local (Hhig (iR E9)
. Model House (T JL/\DX)

. Natural Materials(BAZEMEENT)
. Optimum Scale (F# 7% FH1&)

. Profitability (220 [ L)

| )

m) L)

3 &)




T

. Quality (fnBERDTTIE)

. Reduce Co2 Emission (Co2Hl&)

. Strong and Weak point( T EDRIEFEI)
. Training (3XREE DE L)

. Under license (51t X&)

. Visibility (BED R 2 HFKDKY)

. Web (A 23— ybDER)
. Xanadu (RYMEREEE)
. Yielding (BFiR[Z3 537%)

. Zero VOC (BE/FEFLY)




T

[THEDREZHEEITD

F—7—
. Hbig 39
. vk 33
. F@x 31
. HEE 29
. KE 27
. &t 25
. RE 24
. IRDAUR 21
. BAR 19
. mE 18

FEES X

=i 15

. BT 15

. KI 15

. {HEE 14

. ETIL/INHR 14
. fXBER 13

. R¥E 13

. BAFEM 13

. Co2#EH 13

. FER 12



e

=l
TR AN

gl

)




O

BARERM BREER

S~/

TRIAR

l

I T—




N )

F—TJ—F%googleDERBERH
Toox2T

. HARAT—FEOSLOLVKREFEE
. 110D F—T—F T=E A

. ER4 BEHRE—

. FITIORFLYY

. COAERDFT—"T—F%ZgoogleDEFRFGERE
T7oF 7L THB,




T

WebTDI x5

AREIMEIET 6,190,000
R&EFEDREE 433,000
R LE(F 419,000
g 305,000
REFEEDERHETIE 280,000
TvFKAE 254,000
JiE 213,000
AR & 1E =E D FFK 203,000
= 191,000

B fE T % 186,000



P

TS5 =2
2 BE
/\)LO——
18 %

Y E|E!

HZ BH
BEDERE
=38

B =2 0D 1 %8 F

VAN

E iRt

B Hh IR IS & S5 HN D
T s

BE7KAR 5

173,000
169,000
169,000
161,000
151,000
146,000
140,000
137,000
123,000
111,000
107,000
104,000

95,200

92,000

87,500



VIR > Rt Y02 > |
R DMHEE

Hh BZ #H5R 5 A
R #H

=X S TR
I~J7°5’I'I~

_IA.
f‘féb\iﬂ!’**?'
EE._LnZﬁ't @E‘f‘i“l‘
RlFroa—)L
ABE=E-{ERR

HE &

= AT

HEIK &1 1]
EE-F1ILDIVEE

84,200
82,300
76,200
70,900
69,200
62,900
58,800
58,400
55,800
51,600
49,300
49,100
48,900
48,100
48,000



EED YL EE

SMAEETHh B SR TR

HiEEDOTEEE
Z‘gi_&%:—!f‘u.g
it 3 BX oD 152 &l
ﬂ_’.ﬁ’_ nxjj_/i
CESalPEZNS
R T Hh

TV

i eR Y BT ER

f&= - ¥4
BETHh
HAZDF v
R#RsRY D 4} EE
AT T DYLEE

43,000
41,400
40,100
40,000
39,400
38,300
30,200
30,100
30,000
29,700
28,800
27,600
27,200
26,100
25,500



1 ST IE
AL S I S
HFRA—T

E%?*ﬁd){ii(f

BEEEEtE
NELEEZET

DRA -

A2 TS E

PrfHEE T 5K

85 IR TE

N 2= 1 BR
FOZE DO EAR
EiIRAZIK

Hy o DOFEEE

B IKE-

*LLE:EO)BH =P ="

- [E]

25,000
24,900
22,600
22,100
22,000
20,700
19,700
18,900
18,500
18,400
17,600
17,100
16,700
15,400
14,800



0

A—aXkDARA -
EIERE
o0X-frakY D EE
FxRIAHFETLHVE
F‘aﬁ A&RDFEEE

i EEDEE

HR— LT —
FTIS T ER

&l PR

KX
RLYRXRR—T
NIEETE
AEBIET

H g & /@ J&l
{EPF D E% iR

R0 ) i o )

14,700
13,900
13,900
13,200
12,700
12,500
12,300
12,200
10,700
10,400

9,650
9,390

8,930
8,470
8,430



fEF -4 8
INERE

UTJIVIGHEEOO—XMESE

BEEDHBEER TR

BrEh A =X D FEEE
FLAHH T A

= - IR D HE]
SEEBE - ZEERETE
AB-ZFEALA LT
EEeEEYOESFE
B iR AZAK &K
A O &R D FRIK>T S

D EE

e
R

RNERZE DB
RiEEEDRE-
R DRRIE-Fik

sl R - L

7,460
7,330
7,220
6,660
6,630
6,430
5,170
5,050
4,900
4,890
4,700
4,680
3,650
3,620
3,300



J—=7

EENHR
AR R TSRS =D RS

E*E&E*N&HF*;L

R—F -5

R—k

NEZEEBE DFREY

f#-Tiﬂ_’.

1:% =374 I:I-I_ 0) IJIL*L

LANE 555

U“'J

XA ETF

HhES (58

VR R

BT ST DAz

F L)

PEDFRFEY

2R A

KA DR2AK

F&EXHA-

fx Al - = 1F

3,110
2,950
2,650
2,280
2,070
1,940
1,800
1,440
1,400
1,300
1,140
1,120

220

175

167



| T |

045 TC50x0593

y =
ARiE3FEEET
TJS52=24
T &

2 B

IR R

RE

i BH

FES ESY

g %A T ;%

3317
2400
1564
1266
1235
444
440
431
427
417



A=
RKiE(FE=EDERIFHETIE
th £ T*ﬁ?;ﬁjﬁ_zf
/\N)LO——

= AT

YE(E

BEIK AR5
A

%I:I Z7

St R U BT ER
Rgoa—)L
It I8 T ER

AT DT S
FrefHEE T 5%
EiEA

| T |

415
394
360
360
320
294
284
275
271
228
215
194
193
157
156



J T )

EfRE 1K 123

Hh AZ BT 5 0 120
FiE XK 109
TV 105
RKiEIEEDHEHF-ES 91
FHRA—T 91
~EIETR 88
BEJK &TIEH] 79
FEF -4 0 72
VAN W 66
N E 66
Bh NFERTE 59
A5 m 59
/INE KR 54

A 2= Tl R 52



| T |

R T ib 45

&l B 41
BEF - 72 37
R #H 33
BE T th 26
SLRKFH TR 23
= - PR 9D [HE] 22
— LS — 19
HEEERE 18
RLYRXRERF—T 17
R FH T b 12
l\/E\I7K§+E 10
BE-{FEAT e
BEEFTHE 9

XHHILE EIF 7




| T |

NIEETE
B IEF RS
TS A R
LANE 558
REFEDHRE-HIE-THE
BRAERE - Be KR ETIE
R—F -H—A—Fk

R E(F

K DMHEE

M HEEDEEE

2 DERET

P P RPPPWOWWWPS~OO



R |

F—I—FZREIT S

R TROEZAERIBTHIENTES,
- EARHLEETE,. FNERA TS,
- FREICERTZT0OTUY,
. AVt TREEART LN,
- HfEIZKYERFHALHS,
- HEEICIZA D ENTED,
. AVETREHBLOTLY,
- BEVDIFLEATES,




2 DIEM

A ERE

o

e e (X




N )

<RI XK

. F—I—FEBETILIODEMEEZ D,

. OLT-EDHE L RRZSESBENTELE T
1T2H%, ::f(iﬁtuewifﬁﬁaﬁﬁﬂbb
TOZEEE S,

. ZDODHICIE, RENHY . ENENDF—

Kllj)< F’Z’%O)Elxk’“*}ﬂ"CV Y ./7 LT

. RETRGK.HBETHAEELH D,




HET=-DETD
HEYDZ2A4D
(& ?

=1

s B {2

COEROEEC
AR TP,
ENETEY <D
NEWNERCOER.

FoRm L1

tENELES.
FairERER
RS,

A BICENS A AR MR SF
JT. chipaits TS —FUICBN
DEHE. FTED BT, iEHES
REREEEL TN, FCEZTIVD.
HEL T &R

B, ST - RIS

CHA S E ol



F)UE—ILDIK
BYR)YIR




L.BZE(&H- Bl i+58

S EHEHAHO
Eh- ¥ E

(S5 P4t HIEEIJ'\E%-I

M. "o -

KiZEMAHOER %2 FhEH

J BARE- i IHESE SO HR(AHTR

LA TBH OG- &9 |
ABBER EENEN
IRAEL: 15 ALY
HIEZHHO 18- 12

E— L

D—~BHREDBRICLIEN ol

GHEAD (FOE—2a - 0naEh) f i

#50- &L
K TATEM
CiB&D Afb- BliikE
FABDEDBORT —TH IS WAL, g
EHKRELL BRI HEEN =t
B BH- U (DI H
ERED WA (£F

[(Mgsvdd - shtthes]

TRICKEHFMEL-FROTOY S LEFZ2DOEMTIRALIZYMYIRXTT , K
RELEF 1001t O YA ZEFNT= L TA~MDI13IZHEE. YR )vI X EICEEL

TL%,



L
Ry

= J\ P
i 7 _ .s @

i 2198 B O . ¢

e - < B . . . .* O

¢ PO
ey

£
p 4

wh 2 1F

iz

R ieH

A2 (BT

A

vh')gx)

(19904 ~ 964 H FR

B ¥ B E
BREE D Bl

==t
=S

77)

0o
B
o =
W
HE TE

FLEEE O

moassg —o—{( ) —1+—0—- )——

Tl — L iEaE




R |

tH AR R E

. FT X —FZFLYIENEDIEELIZELD
SOl RS,

. F—TJ—FHEETEARHILDEIRTEES
. JI—ETTELDEDIE. KELGBRTHD
DEFIAN

. E——ROLhOBREEELILSAT.
BAF TS LT B




\ (=, 978) |
] o
e 1 SEa rﬁj

= AD

“TEST DERE:
| TnIaTRE A

AWEATRELTLS A K |
SH. 1Al EREIBEZERETG | T




7 AR 7y i  XHE FL Ca
FapOF AAYE mfw
1% s Ty O mrey 2oy 4wy
R BRI TEATYT
S AMHEEBEEORR
ARE
REEOER RBtOER
AROTOOMBIDER

BALIEYF RIRILETF



CSRIZH

[TAHRT Y
—7J77~)L
A—&D

ESRER

ADIET
EBEHDIERSEIR

FEHET
EHER



MEIC FaEHS’f:
ERALEL LS

BHERZD9DOD A
BEOARIEET
O O X225
ATELHD, BIIZ
A[fRIETHET
TN EMEE
THTI LA




I figk 7 < Bt &
AR DR

PEOELZDHHEAT
_@ér%ﬁ:ﬁﬂzgﬁﬁ'
HELDOEDONED
NnNTWhs, CCTIX
2 Higk B 0D 8 B B8 1%
& AIDREED
U558 ZEKFKL

—
~ 0

MARRE (5%) #nd A4 Y+ R
R0 (B)  B& (RERY) RX & fE
TVhi-takig b RASHE
CAtla ks T E
Gaf BB &od £ 3
B En

fikfn £

Gk
uﬂ.ﬂﬁi H

LT R ERRE
\ N R eRER

ﬁﬁ%~& T
WHTE B (R

ﬁﬁﬁ X RCES
2
A A \ﬁfm *L .
% ‘}ﬂi cm -! 5% q;{q}% 'I,J ﬂflifﬁ D ’f] o) .
! AR F 2L RS
0 ﬂf J)‘ f{)gﬁi A
h \ AR k5 B2 IS

%ﬁﬂ@k ) I s @ (£ /%)






[
EnEE
fefE D fia

%Eﬂ]%@biéléﬁ
DE-SE!

=2 ITHE->TULVE
-a—

)




T

70X

. F=I—FICRRINNZIEENHSEE
l<:J:~ AF—hHI R RAF TR TRATR

: %&Eﬂ?ﬁ§— B LY A VIVIRICEDEELH




aapEanE 51— 700 RSN AEERCES

(FXE® (WETREE 3 Ax4E) ikl
s A (IN PUT) HEW B (OUT PUT)
BIRHE (WRFER)

TR~
oK (HK7EE) BUAK (MHHR)
IR/ HR B0
i LR Nt
ia bl COHY &
e s

AAM DY
G)—o70vREF EESAVEICEMBAE(ER. AN

A K IRIILEF—)ZREL EZYMECIRILF—DFERA
ETEBEITHEEND L,




R )

EREFERBUEDKTEDF ANV T S s

EE3E PA
[l T [
BEOEE
33 A e U A
B

Sy

o) RES DA

HRIEE SA Ehighellc* 5l

E momoey  UesnRE

EBamtons 02O
SR BRI

e ————

AEOEM ()
PPA/POA

@ ) Sk M

TR (R () R RN
SR (RN HRW
s R —OE

I



R&SMSCRIEFEL T D LAREL,

ST 7 A B BIR
—
WML T
MREDBR:
-~
BETEEEEEBOER
e Y HnE T T
x Ay
L : FIB B R BRE
e 04‘/'7% 0)4‘/‘7'-*/%
7373 T AMER T B F— A K57 hE E7—LEa
WIS ooy s bR L. - b Ao 0 oA Stal A LAz
— o - - I} —— S
M F— L& R ﬁﬁisﬁ;mﬁﬂﬂﬁ % gﬁi ﬁﬁg’ ﬁ%‘ng/gl! BUOBRIE TFEhix
£
N S
FIEBRSRE REBERE =5
DA T b VSR

t

(VAN TR )



N |

e

. =D —FDOPRICIIERICHITI-AHE

it

:

. Bl:l.’.‘

LT LEDLH D

BEERI OHMIE. ANEVLHETHR

ERAR



oA 7IVE

RAE
ERAE




HHRFAADBENDERETDMERS

s EIEIF2NCIVRBNBOESEINMCMEN. TOEIRM (/- T
DEADTEBINL. MBOMEZHERINTS

MBMAOEMN 4O B W)
¢2 .

(o A SRR 1 SHOMm)

ERZERET (WETSH)

w2 -

5% BPIKELS




N )

F—"I—FDEXFPOHATER

: #—U—P@Eﬁﬁc—’?‘cm\%zzs’cth\ S
AREXT. Sustainable (% r] g
73) Association (8 &) Reglonal(iﬂj’ﬁ
M) Environment G818) X (REZ)HE,

. XFENEDOONGWNEI D ZIEHHZETH
121I3EZ3EFENTLS,




E&ﬁ‘gd\l\lmst
oRILIY—Y




J g

H—E XDIZHIZ
HI=>Tl&. B
AIZHA . 3S
(Sincere,
Speedy, Sure)¥5
wmEIVETHC,
INALAJLIECS
(BAEREE) X
BRLTULV=EI115
&2, PEHRDEE
UIZ7EH/\—FF
—% E%?L'CL\i

R X
Sincere
X
Speedy
7 =E
, Sure
.//
—N-\s.
¥




Haydn®) X F
.@%F —<
FirL /ET_U

b 1&.
= (ha) =

B B LR kL
X (ya) dLLISXIC

® /= K (Da) fFh =

G) jo @(na) NThH I



R |

K IKYUDREALIL

. GoogleTIRDIKY REAALILIERET S,

. BEEROLMA2000DF AT AR
0)7'#5( rE&H S,

NE—D—RRETOTSLIZRANT. ¥
J Fd)%ﬁaﬁj\i‘ﬁé‘*ﬁ')o




H PEIRGEDREXIR, A—

y
ré%BD‘/? FDCIBST . REE

2 THMERT FRBE M 22 OEREE

K OYDE

+
VDN EEFE. _%«r%—/’&%ﬁa&’cisﬁ

 TERAZAIIDRIKYFrJ)—ITIL, BiE

T=T %

2 TCHLETS

e 7
au
YA

 BERO, ROYDEANCKSIEHDYDR

B EXNvI)—h R &G |
R OLYIE

. OA—RAMILITDZFEDILYIZD
FEZIILHEL-REMNDS
an-I-Lz—CL\— -d—

DARAZAIL D

LT, b RRE A
|l- Ef&1_c v\€




R )

. B3UNDAARAT—M, COR—TDE Mm%
BALTWET, iEmRZMILDZEDILCY (
T ALY (1265)) ¥ 1260. HETELT
K. 14%DHREFI—M. HETELT AL
BEALTWET ¥ 1260. MEICREFD (
A4 A JLBOOKS). 9% DHAAT—M

. :II:jL'J‘I‘Id)f% LG N\ EERERRMNDL
é XI‘T'U"rj_ X1 _:Ed)u%l:ulo
tcL\T_('fO)%zfoubs FEENTEHELGLY !
/\t_— I\i_nld)IE_lu —C-g— ib\?b\ﬁj%
Y. BEEMETHAUIZZEhoT-.

;@%\ZMM) K OLYZdL i & th




J T )

RIKYDRAZAIL
F—I0—=K32F%27

. BH 41 . BARFM 21

. {EFFELY 36 . IRE 20

. EE 35 . BE 19

. Bl 34 . RE 16

. B 33 . KOZR 16

. THAY 33 . ATYFT 15

. JIJA+—L 33 . ZERE 13

. RHM 32 . BARAAIL 13
. |ig 25 .2 1N

. Rk 21 . U7 10



J 0

. A/NX 10
. ' 9

. R 9

. EAY 9

. VATL 9
. HRER 7

. ErE 7

. BEEE 7
. HuEk 7

. EE 7

. BIRM 7
. {HfE 6

. IORXRZA)L 6




HhEKIRIR
B 2R
IR
HhEK

Ny T

BARHM
%H

i EiE
A A
zl:tlc%
RKDFE

HE

TORZA)L

AO—
O/\ X

THAY
AT)T
) I —Ls

) R—3>

e} [T SN} A e T
SRS

T

2 EE
R 5
2Ry

EFFELY
ZE [
VAT L

1E15i1i%

D3
{HifE
R
T4
EE




=
4
iy
X
S
e
1y
Re




N )

ARG

: @E?‘ﬁ?‘%éﬁﬂli BRIAEELEETIL
D1. 2B DAEFEIZETIIRENDE
) b’éﬁe&bf—%m’cﬁ;éo

. CODFXF—I)—Fhn, BHOETETHEL
LNEDEF40F2ED. %*Lb’i’7)lx—_/7
LT.IRNIEZFHT. ETILKZERT 5,




) ) 0 B

. FEHERIVET—D

. 1.2mD S ETE

. 200 FEHFLHRE
. 24RFfEIR G DR 2 —
. 2ERRDFIMER

. 2A1HHDOKI

. 5°T#

. T TAODKER

. CASBEE

. CD—ROM




